
№ 1412 от 05.06.2014г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 23.05.2014 №1283». 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 22.07.2002 №549 «Об 

утверждении Положений об организации продажи государственного и муниципального 

имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», в связи с 

допущенной технической ошибкой администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

23.05.2014 №1283 «Об изменении способа и условий приватизации муниципального 

имущества» следующие изменения: 

- в приложении №3 слова «Место, дата, время подведения итогов продажи 

имущества посредством публичного предложения: г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, 

кабинет № 219, 10 июля 2014 года в 17 часов 00 минут по московскому времени.» 

заменить словами «Место, дата, время подведения итогов продажи имущества 

посредством публичного предложения: г. Железногорск, ул. Ленина, д. 52, кабинет № 219, 

15 июля 2014 года в 17 часов 00 минут по московскому времени.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

Глава  города Железногорска                                                                          В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тюлюканов С.С. 

2-40-64 


